
   

     
 

 TOP BATTERY, s.r.o, Pražská 68/12, 102 00 Praha 10 

 

IČO: 24825905 
DIČ: CZ24825905 
Městský soud v Praze oddíl C Vložka 177884 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank 

č.ú. 6126847001/5500  

          Tel: 272 654 238 

e-mail: info@topbattery.cz 
http: www.topbattery.cz 

 1 

 

                                                    Návod k použití                                 CZ                                                           

                     USB Nabíječka Baseus CCBX-0G, 4,8A 24W do auta 

 

• Technologie iQ Smart Charging - vestavěný pokročilý čip automaticky detekuje 

připojené zařízení a nabíjí ho maximálním proudem, který je pro něj vhodný, 

• vysoký výkon - rychlé nabíjení 2 zařízení najednou, 

• výstup: DC 5V / max 4,8A , 

• celkový výkon: 24W , 

• vstupní napětí: 12V - 24V DC, 

• hliníkové pouzdro, 

• LED displej s voltmetrem - aktuální napětí baterie, napětí a proud v USB portu 

• velmi malé rozměry - délka 34mm, průměr 59,5mm 

• Váha:0,028g, černá barva 

Baseus CCBX-0G je kompaktní nabíječka do auta, která vám umožní nabíjet dvě zařízení současně, aniž byste se 

museli obávat pomalé rychlosti nabíjení. Poskytuje rychlé nabíjení 4,8A. Vyrobeno z vysoce kvalitního hliníku, 

je odolné proti poškrábání a drobnému mechanickému poškození. Nabíječka má dva USB porty, což umožňuje 

nabíjet dvě zařízení současně. Každý port podporuje nabíjení 2,4A, i když jsou současně připojena dvě zařízení. 

Zabezpečení: 

Nabíječka je bezpečná, protože je vybavena před zkratem a před přehřátím. 

Použití: 

Vyjměte nabíječku z kartónového obalu, sejměte plastový obal. Odstraňte papírovou ochranu USB. Zastrčte do 

automobilové zástrčky. Rozsvítí se LCD display, který začne měřit povrchové napětí v palubní síti. Dále můžete 

zapojit kabel do USB vstupu a začít nabíjet libovolné zařízení (mobilní telefon). Kabel není součástí balení. Pro 

ukončení měření napětí vytáhněte nabíječku z automobilové zástrčky. Pro ukončení nabíjení odpojte libovolné 

zařízení z kabelu nebo kabel z nabíječky nebo vyjměte nabíječku z automobilové zástrčky. 

Upozornění: Nevystavujte přístroj nadměrné síle nebo 
nárazu, nevystavujte extrémním teplotám, přímému 
slunečnímu záření, prachu nebo vlhkosti, nikdy 
neponořujte do vody, vyhněte se kontaktu 
s korozivními materiály, nevhazujte tento přístroj do 
ohně, mohl by explodovat, neotevírejte vnitřní 
pouzdro nebo nemanipulujte s jakýmikoli součástkami 
uvnitř jednotky, není hračka dětem nebezpečné, nikdy 
nenechávejte zapnutou nabíječku bez dozoru. Výrobek 
nepatří do komunálního odpadu! Po skončení 
životnosti jej recyklujte v souladu se zásadami ochrany 
životního prostředí a dle zákona (O odpadech) nebo na 
naší prodejně TOP BATTERY s.r.o., Pražská 68/12, P10 
- Hostivař, Po-Pá, 8-18h, +420272654238, 
www.topbattery.cz  

 

mailto:info@topbattery.cz
http://www.topbattery.cz/

